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KOMUNIKAT  

KLASYFIKACYJNY Z ZAWODÓW 

KLUBOWYCH 

 

 

 

 
Nazwa zawodów :  

 

ŚLĄSKA LIGA STRZELECKA 2018 – Runda IV 

 

 

 

 

 

Organizator: 

 

MKS LOK Rybnik 

 

 

 

 

Termin i miejsce zawodów: 

 

07.10.2018 

 

strzelnica sportowa MKS LOK w Rybniku 
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Rybnik 07.10.2018 

 
 
 
Pistolet sportowy 20 strzałów część dokładna 
 
 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 Chudzik Bogdan MKS Rybnik 184 

2 Malcharczyk Rafał MKS Rybnik 179 

3 Świstek Łukasz Alfa Siemianowice 179 

4 Raczyło Daniel MKS Rybnik 178 

5 Sanetra Czesław MKS Rybnik 178 

6 Krawczyk Marian MKS Rybnik 174 

7 Dąbkowski Kazimierz MKS Rybnik 173 

8 Krajewski Krzysztof MKS Rybnik 171 

9 Bajorek Jacek Alfa Siemianowice 170 

10 Konopka Krzysztof MKS Rybnik 170 

11 Boguszewicz Łukasz MKS Rybnik 169 

12 Wycisk Tomasz MKS-LOK Racibórz 168 

13 Słupik Grzegorz MKS Rybnik 165 

14 Chłosta Maciej MKS-LOK Racibórz 162 

15 Nikliński Adam MKS Rybnik 161 

16 Jądro Tomasz MKS Rybnik 159 

17 Sidelnik Sylwester MKS Rybnik 158 

18 Labocha Mariusz MKS Rybnik 157 

19 Zapała Andrzej MKS Rybnik 157 

20 Szamrej Józef MKS Rybnik 156 

21 Poloczek Grzegorz MKS Rybnik 155 

22 Stolarek Grzegorz MKS Rybnik 153 

23 Plis Jan MKS LOK Racibórz 152 

24 Pryszcz Efrem KBS Żory 151 

25 Podbioł Szymon MKS Rybnik 149 

26 Kaszuba Michał MKS Rybnik 148 

27 Łojkowski Andrzej MKS Rybnik 148 

28 Obersztyn Michał MKS Rybnik 147 

29 Kołodziej Adrian MKS Rybnik 146 
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30 Musioł Grzegorz MKS-LOK Racibórz 146 

31 Klimek Łukasz MKS Rybnik 145 

32 Przeliorz Piotr MKS Rybnik 145 

33 Sielicki Michał MKS Rybnik 144 

34 Pełka Maciej Amator Wrocław 143 

35 Magdziarz Sławomir MKS Rybnik 142 

36 Pańczyniak Marcin MKS-LOK Racibórz 141 

37 Porwal Wiktor MKS Rybnik 140 

38 Rehlis Stanisław Giwera Rybnik 139 

39 Mokrzycki Michał MKS Rybnik 138 

40 Noczyński Paweł MKS Rybnik 137 

41 Drost Andrzej MKS Rybnik 136 

42 Mencel Marek Giwera Rybnik 136 

43 Mierzwiński Julian MKS Rybnik 135 

44 Zdonek Sławomir MKS Rybnik 132 

45 Bielecki Aleksander MKS-LOK Racibórz 130 

46 Skupień Patrycja MKS Rybnik 129 

47 Żamejć Szymon Giwera Rybnik 129 

48 Pierchała Lucjan MKS Rybnik 127 

49 Nowak Włodzimierz MKS Rybnik 126 

50 Niezgoda Adam MKS Rybnik 121 

51 Zagrodny Tadeusz MKS Rybnik 121 

52 Żylak Sławomir Giwera Rybnik 121 

53 Adaś Andrzej MKS-LOK Racibórz 117 

54 Karwot Herbert KBS Żory 115 

55 Rudziński Michał MKS-LOK Racibórz 115 

56 Trybus Elżbieta ARMA-IPA Bielsko-Biała 114 

57 Dymiński Bartłomiej ARMA-IPA Bielsko-Biała 113 

58 Nastachowski Piotr MKS Rybnik 113 

59 Steinhoff Aleksander BKG Bytom 111 

60 Mędrak Mariusz MKS Rybnik 108 

61 Janicki Janusz ARMA-IPA Bielsko-Biała 98 

62 Kojtych Marcin MKS Rybnik 98 

63 Golik Marek MKS Rybnik 97 

64 Chełczyński Zbigniew MKS Rybnik 85 

65 Michna Kamil MKS Rybnik 84 
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66 Mazurak Wojciech MKS Rybnik 83 

67 Just Natalia Gwardia 1924 Sosnowiec 81 

68 Kołodziej Marzena MKS Rybnik 81 

69 Zapłata Dariusz MKS Rybnik 81 

70 Kisiel Joanna Piast Bieruń 80 

71 Wach Arkadiusz MKS LOK Racibórz 79 

72 Kojtych Katarzyna MKS Rybnik 77 

73 Glenc Paweł Giwera Rybnik 74 

74 Słupik Andrzej MKS Rybnik 74 

75 Rogala Aleksander MKS Rybnik 70 

76 Sobański Andrzej MKS Rybnik 70 

77 Werner Rafał MKS Rybnik 70 

78 Herman Jan MKS Rybnik 69 

79 Burczyk Adam MKS Rybnik 68 

80 Głombik Józef MKS-LOK Racibórz 67 

81 Żyła Tomasz MKS Rybnik 66 

82 Bachryj Mariusz MKS-LOK Racibórz 60 

83 Głombik Norbert MKS-LOK Racibórz 56 

84 Hetman Piotr MKS Rybnik 54 

85 Wieszołek Grzegorz MKS Rybnik 52 

86 Śliwiński Karol MKS Rybnik 42 

87 Paryl Paweł MKS Rybnik 38 

88 Wolanin Wiesław MKS-LOK Racibórz 38 

89 Badura Marzena MKS Rybnik 37 

90 Kołodziej Mikołaj Giwera Rybnik 35 

91 Dróżdż Łukasz KVG Paczółtowice 30 

92 Wilczyński Norbert Alfa Siemianowice 26 

93 Tasarek Michał MKS Rybnik 0 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
   
     
 
 

    Tomasz Leszczyński 
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Karabin sportowy 20 strzałów leżąc 
 
 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 Kędzior Seweryn CBK Cieszyn 187 

2 Raczyło Daniel MKS Rybnik 186 

3 Boguszewicz Łukasz MKS Rybnik 176 

4 Krajewski Krzysztof MKS Rybnik 175 

5 Świstek Łukasz Alfa Siemianowice 175 

6 Wycisk Tomasz MKS-LOK Racibórz 174 

7 Kołodziej Marzena MKS Rybnik 171 

8 Konopka Krzysztof MKS Rybnik 171 

9 Mikszan Marek MKS Rybnik 167 

10 Chudzik Bogdan MKS Rybnik 158 

11 Poloczek Grzegorz MKS Rybnik 157 

12 Krawczyk Marian MKS Rybnik 155 

13 Niezgoda Adam MKS Rybnik 154 

14 Harbaczewski Roman MKS Rybnik 145 

15 Noczyński Paweł MKS Rybnik 142 

16 Dwurznik Jacek MKS Rybnik 138 

17 Zdonek Sławomir MKS Rybnik 137 

18 Musioł Grzegorz MKS-LOK Racibórz 136 

19 Mazurak Wojciech MKS Rybnik 129 

20 Michna Kamil MKS Rybnik 126 

21 Labocha Mariusz MKS Rybnik 124 

22 Paryl Paweł MKS Rybnik 124 

23 Pełka Maciej Amator Wrocław 124 

24 Chłosta Maciej MKS-LOK Racibórz 121 

25 Kołodziej Adrian MKS Rybnik 120 

26 Podbioł Szymon MKS Rybnik 120 

27 Chlaszczak Mariusz Komandor Katowice 119 

28 Bachryj Mariusz MKS-LOK Racibórz 118 

29 Mędrak Mariusz MKS Rybnik 118 

30 Burczyk Adam MKS Rybnik 116 

31 Jądro Tomasz MKS Rybnik 115 
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32 Nikliński Adam MKS Rybnik 113 

33 Rakoczy Mariusz MKS Rybnik 110 

34 Sobański Andrzej MKS Rybnik 109 

35 Mencel Marek Giwera Rybnik 103 

36 Bajorek Jacek Alfa Siemianowice 102 

37 Mierzwiński Julian MKS Rybnik 101 

38 Pryszcz Efrem KBS Żory 101 

39 Zagrodny Tadeusz MKS Rybnik 101 

40 Zapłata Dariusz MKS Rybnik 100 

41 Obersztyn Michał MKS Rybnik 98 

42 Żylak Sławomir Giwera Rybnik 98 

43 Łojkowski Andrzej MKS Rybnik 97 

44 Rogala Aleksander MKS Rybnik 96 

45 Wieszołek Grzegorz MKS Rybnik 96 

46 Mokrzycki Michał MKS Rybnik 95 

47 Żyła Tomasz MKS Rybnik 95 

48 Sanetra Czesław MKS Rybnik 94 

49 Sielicki Michał MKS Rybnik 93 

50 Kłódka Norbert MKS Rybnik 89 

51 Rehlis Stanisław Giwera Rybnik 87 

52 Just Natalia Gwardia 1924 Sosnowiec 85 

53 Kojtych Katarzyna MKS Rybnik 79 

54 Wilczyński Norbert Alfa Siemianowice 77 

55 Glenc Paweł Giwera Rybnik 72 

56 Kaszuba Michał MKS Rybnik 71 

57 Porwal Wiktor MKS Rybnik 68 

58 Nowak Włodzimierz MKS Rybnik 67 

59 Kojtych Marcin MKS Rybnik 66 

60 Klimek Łukasz MKS Rybnik 59 

61 Śliwiński Karol MKS Rybnik 58 

62 Tasarek Michał MKS Rybnik 57 

63 Karwot Herbert KBS Żory 56 

64 Szamrej Józef MKS Rybnik 54 

65 Żamejć Szymon Giwera Rybnik 51 

66 Kisiel Joanna Piast Bieruń 48 

67 Wach Arkadiusz MKS LOK Racibórz 35 
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68 Adaś Andrzej MKS-LOK Racibórz 12 

69 Badura Marzena MKS Rybnik 12 

70 Nastachowski Piotr MKS Rybnik 8 

71 Kołodziej Mikołaj Giwera Rybnik 0 

72 Rudziński Michał MKS-LOK Racibórz 0 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
       
 
 

 
     Tomasz Leszczyński 
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Strzelanie snajperskie 
 
 
 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 Mędrak Mariusz MKS Rybnik 10 

2 Nikliński Adam MKS Rybnik 10 

3 Łojkowski Andrzej MKS Rybnik 9 

4 Sanetra Czesław MKS Rybnik 9 

5 Zapała Andrzej MKS Rybnik 8 

6 Mazurak Wojciech MKS Rybnik 7 

7 Chudzik Bogdan MKS Rybnik 5 

8 Mokrzycki Michał MKS Rybnik 5 

9 Pełka Maciej Amator Wrocław 5 

10 Sielicki Michał MKS Rybnik 5 

11 Woś Grzegorz MKS Rybnik 5 

12 Wygoda Andrzej MKS Rybnik 5 

13 Porwal Wiktor MKS Rybnik 4 

14 Raczyło Daniel MKS Rybnik 4 

15 Werner Rafał MKS Rybnik 3 

16 Bachryj Mariusz MKS-LOK Racibórz 0 

17 Bajorek Jacek Alfa Siemianowice 0 

18 Dzieńkowski Wojciech MKS Rybnik 0 

19 Glenc Paweł Giwera Rybnik 0 

20 Kisiel Joanna Piast Bieruń 0 

21 Kłódka Norbert MKS Rybnik 0 

22 Kojtych Katarzyna MKS Rybnik 0 

23 Kojtych Marcin MKS Rybnik 0 

24 Kołodziej Mikołaj Giwera Rybnik 0 

25 Konopka Krzysztof MKS Rybnik 0 

26 Podbioł Szymon MKS Rybnik 0 

27 Rogala Aleksander MKS Rybnik 0 

28 Zagrodny Tadeusz MKS Rybnik 0 

29 Zapłata Dariusz MKS Rybnik 0 
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30 Zdonek Sławomir MKS Rybnik 0 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
       
 
 

 
    Tomasz Leszczyński 
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Strzelba gładkolufowa – TRAP 5 

 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 Kłódka Norbert MKS Rybnik 5 

2 Konopka Krzysztof MKS Rybnik 5 

3 Łojkowski Andrzej MKS Rybnik 5 

4 Mazurak Wojciech MKS Rybnik 5 

5 Mokrzycki Michał MKS Rybnik 5 

6 Porwal Wiktor MKS Rybnik 5 

7 Adaś Andrzej MKS-LOK Racibórz 4 

8 Burczyk Adam MKS Rybnik 4 

9 Drost Andrzej MKS Rybnik 4 

10 Podbioł Szymon MKS Rybnik 4 

11 Zdonek Sławomir MKS Rybnik 4 

12 Chudzik Bogdan MKS Rybnik 3 

13 Dzieńkowski Wojciech MKS Rybnik 3 

14 Jądro Tomasz MKS Rybnik 3 

15 Klimek Łukasz MKS Rybnik 3 

16 Kołodziej Mikołaj Giwera Rybnik 3 

17 Labocha Mariusz MKS Rybnik 3 

18 Noczyński Paweł MKS Rybnik 3 

19 Pełka Maciej Amator Wrocław 3 

20 Piotrowski Dariusz MKS Rybnik 3 

21 Poloczek Grzegorz MKS Rybnik 3 

22 Raczyło Daniel MKS Rybnik 3 

23 Wach Arkadiusz MKS LOK Racibórz 3 

24 Wieszołek Grzegorz MKS Rybnik 3 

25 Wydra Damian MKS Rybnik 3 

26 Wygoda Andrzej MKS Rybnik 3 

27 Zagrodny Tadeusz MKS Rybnik 3 

28 Zapała Andrzej MKS Rybnik 3 

29 Chlaszczak Mariusz Komandor Katowice 2 

30 Chłosta Maciej MKS-LOK Racibórz 2 

31 Czech Krystian MKS Rybnik 2 

32 Kołodziej Adrian MKS Rybnik 2 



Miejski Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju w Rybniku 
44-210 Rybnik, ul. Prosta 11, tel/fax +48 32 4330404 

Email: mksrybnik@gmail.com  www: mks-lok.rybnik.pl 

 

11 
 

33 Mędrak Mariusz MKS Rybnik 2 

34 Miś Jerzy MKS Rybnik 2 

35 Nastachowski Piotr MKS Rybnik 2 

36 Niezgoda Adam MKS Rybnik 2 

37 Nowak Włodzimierz MKS Rybnik 2 

38 Paryl Paweł MKS Rybnik 2 

39 Rogala Aleksander MKS Rybnik 2 

40 Sielicki Michał MKS Rybnik 2 

41 Śliwiński Karol MKS Rybnik 2 

42 Wycisk Tomasz MKS-LOK Racibórz 2 

43 Żamejć Szymon Giwera Rybnik 2 

44 Żylak Sławomir Giwera Rybnik 2 

45 Boguszewicz Łukasz MKS Rybnik 1 

46 Dróżdż Łukasz KVG Paczółtowice 1 

47 Glenc Paweł Giwera Rybnik 1 

48 Kaszuba Michał MKS Rybnik 1 

49 Kojtych Katarzyna MKS Rybnik 1 

50 Kojtych Marcin MKS Rybnik 1 

51 Michna Kamil MKS Rybnik 1 

52 Mierzwiński Julian MKS Rybnik 1 

53 Pańczyniak Marcin MKS-LOK Racibórz 1 

54 Rakoczy Mariusz MKS Rybnik 1 

55 Szamrej Józef MKS Rybnik 1 

56 Żyła Tomasz MKS Rybnik 1 

57 Badura Marzena MKS Rybnik 0 

58 Bajorek Jacek Alfa Siemianowice 0 

59 Kołodziej Marzena MKS Rybnik 0 

60 Tasarek Michał MKS Rybnik 0 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
       
 
 

 
       Tomasz Leszczyński 

 



Miejski Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju w Rybniku 
44-210 Rybnik, ul. Prosta 11, tel/fax +48 32 4330404 

Email: mksrybnik@gmail.com  www: mks-lok.rybnik.pl 

 

12 
 

 

 
SKŁAD SĘDZIOWSKI 

 
1. Obserwator ŚZSS  – Wioletta Pawluczek  - sędzia klasy 

2. Sędzia Główny   – Tomasz Tramś  - sędzia klasy II 

3. Przew. Komisji Klasyfikacyjnej – Tomasz Leszczyński  - sędzia klasy II 

4. Sędzia stanowiskowy  – Bogdan Chudzik  - sędzia klasy II 

5. Sędzia Stanowiskowy  – Wojciech Rajchel  - sędzia klasy III 

6. Sędzia Stanowiskowy  – Jacek Dwurznik  - sędzia klasy III 

7. Sędzia Stanowiskowy  – Marek Mazurkiewicz  - sędzia klasy III 

8. Sędzia Biura Obliczeń  – Dariusz Jakacki  - sędzia klasy III 

9. Sędzia Biura Obliczeń  – Adam Nikliński  - sędzia klasy III 

 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów.  

Protestów nie wnoszono. 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   Sędzia Główny Zawodów 
 
 
 
 
  Tomasz Leszczyński          Tomasz Tramś 
                   
 
 

Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami 
bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach  
z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna  
ze stanem faktycznym. 

  
           

Obserwator ŚZSS 

 

 

         Wioletta Pawluczek 

                


